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솔마루유치원



솔마루유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-23 예산액 1,235,685,000

제1조 2020학년도 솔마루유치원회계 세입·세출예산총액은 각각 1,235,685,000원으로 하며 세입·세출의 명세

는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 유치원운

영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

   2. 학교회계 직원의 인건비

   3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 유치원운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2조진모 2020년 12월 28일 20시 50분 15초 경기도교육청 솔마루유치원



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 솔마루유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,235,685 1,202,073 33,612 2.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,255 13,695 1.1

학생복지/교육격차 해소 -19,876 349,061 28.2

기본적 교육활동 31,945 153,505 12.4

선택적 교육활동 -18,450 47,746 3.8

교육활동 지원 8,705 456,495 36.9

학교 일반운영 32,543 215,143 17.4

학교 재무활동 0 40 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 19,800 1.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 61,726 689,031 55.7

이전수입 기타이전수입 0 447,045 36.1

자체수입 학부모부담수입 -28,114 43,167 3.4

자체수입 행정활동수입 0 770 0

기타수입 전년도이월금 0 35,872 2.9
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,155,876 1,094,150 61,726

1.지방자치단체이전수입 19,800 19,800 0

1.교육경비보조금 19,800 19,800 0

1.기초지방자치단체전입금 19,800 19,800 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,800 19,800 0

2.지방교육자치단체이전수입 689,031 627,305 61,726

1.교육비특별회계전입금수입 689,031 627,305 61,726

1.교육비특별회계전입금 689,031 627,305 61,726

1.학교운영비전입금 236,043 196,043 40,000
2020년 학교기본운영비 : 40,000,000원 * 1교 

=
40,000,000

2.목적사업비전입금 305,906 280,083 25,823
(성립전_4추)(목적)급식교육공무직원 인건비 :

 4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_4추)(목적)급식교육공무직원 인건비 :

 4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_4추)(목적)급식교육공무직원 인건비 :

 4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_4추)2020년 소규모교육환경개선 : 

10,105,000원 * 1교 =
10,105,000

(성립전_4추)코로나-19 2학기 방역물품 지원 :

 548,000원 * 1교 =
548,000

(성립전_4추)2020학년도 2학기 특수교육대상유

아 의무교육비 : 45,000원 * 1교 =
45,000

(성립전_4추)[국고]코로나19 대응 2학기 학교 

방역활동 인력지원 : 1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

3.급식비지원금 65,207 96,969 -31,762 학교급식경비지원 : -31,762,000원 * 1교 = -31,762,000

4.누리과정비지원금 81,875 54,210 27,665
(성립전_4추)2020년도 유아학비 지원금 : 

27,665,000원 * 1교 =
27,665,000

3.기타이전수입 447,045 447,045 0

1.학교회계간이전수입 447,045 447,045 0

1.다른학교회계전입금 447,045 447,045 0

1.다른학교회계전입금 447,045 447,045 0

2.자체수입 43,937 72,051 -28,114

1.학부모부담수입 43,167 71,281 -28,114

1.수익자부담수입 43,167 71,281 -28,114

1.급식비 8,846 17,627 -8,781

1.급식비 7,457 11,957 -4,500 교직원급식비 : -4,500,000원*1회 = -4,500,000

2.우유급식비 1,389 5,670 -4,281 교직원우유대금 : -353,000원*1회 = -353,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

학생우유대금 : -3,928,000원*1회 = -3,928,000

2.방과후학교활동비 22,000 40,000 -18,000

1.방과후학교활동비 22,000 40,000 -18,000 특성화강사비 : -12,000,000원*1회 = -12,000,000

특성화교재비 : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 2,580 4,000 -1,420

1.졸업앨범비 2,580 4,000 -1,420 졸업앨범제작비 : -1,420,000원*1회 = -1,420,000

5.기타수익자부담수입 9,654 9,654 0

1.기타수익자부담수입 9,654 9,654 0

6.누리과정비 87 0 87

1.누리과정비 87 0 87
(수익자)이중국적 학생 유아학비  : 86,600원

*1회 =
87,000

2.행정활동수입 770 770 0

1.사용료및수수료 10 10 0

1.사용료및수수료 10 10 0

1.사용료 10 10 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 560 560 0

1.이자수입 300 300 0

1.이자수입 300 300 0

2.기타행정활동수입 260 260 0

1.기타행정활동수입 260 260 0

3.기타수입 35,872 35,872 0

1.전년도이월금 35,872 35,872 0

1.순세계잉여금 35,832 35,832 0

1.순세계잉여금 35,832 35,832 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 35,832 35,832 0

2.정산대상재원사용잔액 40 40 0

1.정산대상재원사용잔액 40 40 0

1.정산대상재원사용잔액 40 40 0

세입합계 1,235,685 1,202,073 33,612
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 13,695 14,950 -1,255

1.기타 교직원보수 12,280 12,280 0

1.학교운영지원수당 12,280 12,280 0

1.교원연구비 12,280 12,280 0

1.학교운영지원수당 12,280 12,280 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,415 2,670 -1,255

1.교직원연수 415 1,670 -1,255

1.자격연수 70 500 -430

1.일반수용비 70 500 -430 자격연수비 : -430,000원*1회 = -430,000

2.자율연수 345 1,170 -825

1.일반수용비 345 1,170 -825 자율연수비 : -825,000원*1회 = -825,000

2.교직원복지 1,000 1,000 0

1.이전비 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.교직원맞춤형복지비 700 700 0

1.맞춤형복지비 700 700 0

2.학생복지/교육격차 해소 349,061 368,937 -19,876

1.급식 관리 218,907 243,043 -24,136

1.학교급식운영 218,907 243,043 -24,136

1.영양사인건비 27,266 19,081 8,185

1.무기계약직원인건비 24,979 17,493 7,486
(성립전_4추)(목적)월급여 : 2,023,000원

*1월-3,000원 =
2,020,000

(성립전_4추)(목적)월급여 : 2,023,000원

*1월-3,000원 =
2,020,000

(성립전_4추)(목적)월급여 : 2,023,000원

*1월-3,000원 =
2,020,000

(성립전_4추)(목적)면허가산수당 : 92,000

원*1월 =
92,000

(성립전_4추)(목적)면허가산수당 : 92,000

원*1월 =
92,000

(성립전_4추)(목적)면허가산수당 : 92,000

원*1월 =
92,000

(성립전_4추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

(성립전_4추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

초과근무수당 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 2,287 1,588 699
(성립전_4추)(목적)국민연금 : 97,050원*1

월 =
98,000

(성립전_4추)(목적)국민연금 : 97,050원*1

월 =
98,000

(성립전_4추)(목적)국민연금 : 97,050원*1

월 =
98,000

(성립전_4추)(목적)고용보험 : 34,500원*1

월 =
35,000

(성립전_4추)(목적)고용보험 : 34,500원*1

월 =
35,000

(성립전_4추)(목적)고용보험 : 34,500원*1

월 =
35,000

(성립전_4추)(목적)산재보험 : 19,410원*1

월 =
20,000

(성립전_4추)(목적)산재보험 : 19,410원*1

월 =
20,000

(성립전_4추)(목적)산재보험 : 19,410원*1

월 =
20,000

(성립전_4추)(목적)건강보험 : 71,920원*1

월 =
72,000

(성립전_4추)(목적)건강보험 : 71,920원*1

월 =
72,000

(성립전_4추)(목적)건강보험 : 71,920원*1

월 =
72,000

(성립전_4추)(목적)요양보험 : 7,380원*1

월 =
8,000

(성립전_4추)(목적)요양보험 : 7,380원*1

월 =
8,000

(성립전_4추)(목적)요양보험 : 7,380원*1

월 =
8,000

2.조리사인건비 19,441 12,943 6,498

1.무기계약직원인건비 17,638 11,752 5,886
(성립전_4추)(목적)월급여 : 1,823,000원

*1월-3,000원 =
1,820,000

(성립전_4추)(목적)월급여 : 1,823,000원

*1월-3,000원 =
1,820,000

(성립전_4추)(목적)월급여 : 1,823,000원

*1월-3,000원 =
1,820,000

(성립전_4추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

(성립전_4추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

(성립전_4추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

(성립전_4추)(목적)자격 가산금 : 91,150

원*1월 =
92,000

(성립전_4추)(목적)자격 가산금 : 91,150

원*1월 =
92,000

(성립전_4추)(목적)자격 가산금 : 91,150

원*1월 =
92,000

2.무기계약직원법정부담금 1,803 1,191 612
(성립전_4추)(목적)국민연금 : 88,390원*1

월 =
89,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)(목적)국민연금 : 88,390원*1

월 =
89,000

(성립전_4추)(목적)국민연금 : 88,390원*1

월 =
89,000

(성립전_4추)(목적)고용보험 : 26,190원*1

월 =
27,000

(성립전_4추)(목적)고용보험 : 26,190원*1

월 =
27,000

(성립전_4추)(목적)고용보험 : 26,190원*1

월 =
27,000

(성립전_4추)(목적)산재보험 : 14,730원*1

월 =
15,000

(성립전_4추)(목적)산재보험 : 14,730원*1

월 =
15,000

(성립전_4추)(목적)산재보험 : 14,730원*1

월 =
15,000

(성립전_4추)(목적)건강보험 : 65,510원*1

월 =
66,000

(성립전_4추)(목적)건강보험 : 65,510원*1

월 =
66,000

(성립전_4추)(목적)건강보험 : 65,510원*1

월 =
66,000

(성립전_4추)(목적)요양보험 : 6,720원*1

월 =
7,000

(성립전_4추)(목적)요양보험 : 6,720원*1

월 =
7,000

(성립전_4추)(목적)요양보험 : 6,720원*1

월 =
7,000

3.조리실무사인건비 22,575 43,469 -20,894

1.무기계약직원인건비 19,231 37,199 -17,968 (무상)월급여 : -13,498,000원*1회 = -13,498,000

(무상)위험수당 : -370,000원*1회 = -370,000

(무상)연차수당 : -1,800,000원*1회 = -1,800,000

(무상)퇴직금 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

(무상)초과근무수당 : -100,000원*1회 = -100,000

월급여 : 800,000원*1회 = 800,000

2.기간제직원인건비 225 1,660 -1,435 (무상)대체직인건비 : -1,435,000원*1회 = -1,435,000

3.무기계약직원법정부담금 3,119 4,610 -1,491 (무상)국민연금 : -696,000원*1회 = -696,000

(무상)건강보험 : -401,000원*1회 = -401,000

(무상)고용보험 : -259,000원*1회 = -259,000

(무상)산재보험 : -73,000원*1회 = -73,000

(무상)요양보험 : -62,000원*1회 = -62,000

4.급식재료구입비 59,522 73,590 -14,068
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1.급식용식재료비 59,522 73,590 -14,068
(수익자)교직원급식비 : -4,500,000원*1회

 =
-4,500,000

(무상)학생급식비 : -10,068,000원*1회 = -10,068,000

학생급식비 : 500,000원*1회 = 500,000

5.우유급식비 1,389 5,670 -4,281

1.우유대금 1,389 5,670 -4,281
(수익자)학생우유대금 : -3,928,000원*1회

 =
-3,928,000

(수익자)교직원우유대금 : -353,000원*1회

 =
-353,000

6.급식운영비 3,714 3,290 424

1.일반수용비 3,353 2,929 424 조리원교육비 : -100,000원*1회 = -100,000

건강검진비 : 24,000원*1회 = 24,000

소모품구입 : 500,000원*1회 = 500,000

2.전기요금 0 0 0

3.상하수도료 0 0 0

4.연료비 200 200 0

5.급식용식재료비 161 161 0

7.급식기구확충비 85,000 85,000 0

1.일반수용비 25,000 25,000 0

2.비품구입비 60,000 60,000 0

2.보건관리 37,656 31,956 5,700

1.학생및교직원보건안전관리 18,381 18,006 375

1.학교안전공제회비 329 486 -157

1.학생복지비 329 486 -157 안전공제회비 : -157,000원*1회 = -157,000

2.응급학생후송지원 0 400 -400

1.학생복지비 0 400 -400 부상학생치료비 : -400,000원*1회 = -400,000

3.보건실운영 7,125 5,760 1,365

1.학생복지비 7,125 5,760 1,365 약품구입비 : -392,000원*1회 = -392,000

보건위생용품구입 : -89,000원*1회 = -89,000

코로나방역물품구입 : 1,298,000원*1회 = 1,298,000

(성립전_4추)2학기 코로나 방역물품 구입

 : 547,200원*1회 =
548,000
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4.교직원건강검사 80 60 20

1.교직원복지비 80 60 20 교직원결핵검사지원 : 20,000원*1회 = 20,000

5.기타보건안전관리 797 1,250 -453

1.운영수당 0 450 -450
유아안전교육활동강사비 : -200,000원*1회

 =
-200,000

교직원안전교육강사비 : -250,000원*1회 = -250,000

2.교육운영비 797 800 -3 안전물품구입 : -3,000원*1회 = -3,000

6.2020학년도행복안심유치원운영 5,050 5,050 0

1.일반수용비 350 350 0

2.비품구입비 4,700 4,700 0

7.2020년 체험형 7대 표준안전교육 기자재5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.[국고]학교환경위생관리 19,275 13,950 5,325

1.먹는물관리 3,602 809 2,793

1.일반수용비 3,602 809 2,793 정수기수질검사 : -207,000원*1회 = -207,000

정수기유지관리 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

2.공기질측정 7,743 5,743 2,000

1.일반수용비 7,743 5,743 2,000 공기청정기임대료 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.방역관리 5,190 6,100 -910

1.일반수용비 5,190 6,100 -910 교내방역소독비 : -60,000원*1회 = -60,000

모래놀이터소독 : -850,000원*1회 = -850,000

4.코로나-19 방역활동 지원인력 1,298 1,298 0

1.기간제직원인건비 1,298 1,298 0

5.[국고]코로나-19 2학기 방역활동 지원인력1,442 0 1,442

1.기간제직원인건비 1,442 0 1,442
(성립전_4추)[국고]코로나-19 2학기  방역

활동 인력지원 : 10,300원*140시간 =
1,442,000

3.학생복지 92,498 93,938 -1,440

1.학생복지운영 92,498 93,938 -1,440

1.졸업앨범제작 2,640 4,080 -1,440

1.일반수용비 60 80 -20 (자체)보관용앨범제작 : -20,000원*1회 = -20,000
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2.교육운영비 2,580 4,000 -1,420
(수익자)졸업앨범제작 : -1,420,000원*1회

 =
-1,420,000

2.체육복구입 6,860 6,860 0

1.교육운영비 6,860 6,860 0

3.통학차량운영지원 80,204 80,204 0

1.교육운영비 80,204 80,204 0

4.기타학생복지 2,794 2,794 0

1.교육운영비 2,794 2,794 0

3.기본적 교육활동 153,505 121,560 31,945

1.교과 활동 153,088 121,010 32,078

1.교과활동지원 117,949 87,716 30,233

1.학습준비물구입 18,526 14,026 4,500

1.교육운영비 18,526 14,026 4,500 1학년학습준비물 : 4,500,000원*1회 = 4,500,000

2.보결(대강)수업관리 0 2,000 -2,000

1.운영수당 0 2,000 -2,000 보결수당 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

3.전문적학습공동체운영 1,061 1,080 -19

1.운영수당 560 280 280 연수강사비 : 280,000원*1회 = 280,000

2.교육운영비 501 800 -299
전문적학습공동체운영비 : -299,000원*1회

 =
-299,000

4.유아학비지원(교육과정) 51,032 35,910 15,122

1.교육운영비 87 0 87
(수익자)이중국적 학생 유아학비 : 45,000

원*1회 =
45,000

(수익자)이중국적 학생 수업료 : 41,600원

*1회 =
42,000

2.학습준비물 26,868 16,776 10,092 (목적)새학기준비물 : -148,000원*1회 = -148,000

(목적)학습준비물구입비(1학년) : 

1,271,000원*1회 =
1,271,000

(성립전_4추)(목적)학습준비물구입비(1학

년) : 873,550원*1회 =
874,000

(성립전_4추)(목적)학습준비물구입비(2학

년) : 1,538,800원*1회 =
1,539,000

(목적)학습준비물구입비(2학년) : 948,000

원*1회 =
948,000

(목적)학습준비물구입비(3학년) : 

2,415,000원*1회 =
2,415,000

(성립전_4추)(목적)학습준비물구입비(3학

년) : 3,192,770원*1회 =
3,193,000

3.학생복지비 4,486 4,450 36
(목적)위생용품구입비(1학년) : -438,000

원*1회 =
-438,000
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(성립전_4추)(목적)위생용품구입비(1학년)

 : 370,000원*1회 =
370,000

(성립전_4추)(목적)위생용품구입비(2학년)

 : 810,000원*1회 =
810,000

(목적)위생용품구입비(2학년) : -617,000

원*1회 =
-617,000

(목적)위생용품구입비(3학년) : -547,000

원*1회 =
-547,000

(성립전_4추)(목적)위생용품구입비(3학년)

 : 457,440원*1회 =
458,000

4.학생지원금 19,591 14,684 4,907 (목적)도자기 만들기 : 96,000원*1회 = 96,000

(목적)도자기 체험 : 80,000원*1회 = 80,000

(성립전_4추)(목적)숲체험 : 1,251,000원

*1회 =
1,251,000

(목적)어린이날 선물 : 93,000원*1회 = 93,000

(목적)음악회활동비 : -948,000원*1회 = -948,000

(성립전_4추)(목적)음악회활동비 : 

1,100,000원*1회 =
1,100,000

(목적)체험활동비(3학년) : 227,000원*1회

 =
227,000

(성립전_4추)(목적)체험활동비(3학년) : 

1,536,000원*1회 =
1,536,000

(목적)체험활동비(1학년) : -636,000원*1

회 =
-636,000

(성립전_4추)(목적)체험활동비(1학년) : 

1,110,000원*1회 =
1,110,000

(목적)체험활동비(2학년) : -406,000원*1

회 =
-406,000

(성립전_4추)(목적)체험활동비(2학년) : 

1,404,000원*1회 =
1,404,000

(목적)과학놀이 : -1,390,000원*1회 = -1,390,000

(성립전_4추)(목적)과학놀이 : 1,390,000

원*1회 =
1,390,000

5.유아학비지원(방과후과정) 30,930 18,300 12,630

1.교육운영비 7,266 4,575 2,691
(목적)방과후과정 소모품구입비 : 

-559,000원*1회 =
-559,000

(성립전_4추)(목적)방과후과정 소모품구입

비 : 3,250,000원*1회 =
3,250,000

2.학습준비물 13,580 4,200 9,380
(성립전_4추)(목적)방과후과정 학습재료비

 : 9,380,240원*1회-1,000원 =
9,380,000

3.학생지원금 10,084 9,525 559
(목적)방과후과정 긴급돌봄 식비 : 

559,000원*1회 =
559,000

6.창의적교육과정운영 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

7.창의인성교육운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0
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2.특수교육교과활동 35,139 33,294 1,845

1.특수교육교과활동 4,800 3,000 1,800

1.운영수당 1,050 250 800 교육자원봉사생활동비 : 800,000원*1회 = 800,000

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학습준비물 1,750 750 1,000 학습준비물구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.특수학급운영지원 1,739 1,739 0

1.전기요금 739 739 0

2.연료비 1,000 1,000 0

3.신증설특수학급교재교구지원 20,000 20,000 0

1.교육운영비 11,780 5,000 6,780 교재교구구입 : 6,780,000원*1회 = 6,780,000

2.비품구입비 8,220 15,000 -6,780 시설교구구입 : -6,780,000원*1회 = -6,780,000

4.장애유아무상교육 89 44 45

1.우유대금 89 44 45
(성립전_4추)장애유아우유구입비 : 45,000

원*1회 =
45,000

5.신증설교시설개선지원 8,000 8,000 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0

6.학생 및 학부모 원거리 통학비 511 511 0

1.학생지원금 511 511 0

2.창의적 체험활동 417 550 -133

1.자율활동 417 550 -133

1.학급운영비 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.텃밭가꾸기 267 400 -133

1.교육운영비 267 400 -133 모종및거름구입 : -133,000원*1회 = -133,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 47,746 66,196 -18,450

1.방과후학교 운영 45,957 63,957 -18,000
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1.방과후학교운영 43,090 61,090 -18,000

1.방과후학교운영 22,000 40,000 -18,000

1.운영수당 0 12,000 -12,000
(수익자)특성화강사비 : -12,000,000원*1

회 =
-12,000,000

2.교육운영비 22,000 28,000 -6,000
(수익자)특성화교재비 : -6,000,000원*1회

 =
-6,000,000

2.행복한울타리운영 16,290 16,290 0

1.일반수용비 40 1,000 -960
(목적)돌봄급식소모품구입 : -960,000원*1

회 =
-960,000

2.운영수당 8,494 7,534 960 (목적)교사근무수당 : 960,000원*1회 = 960,000

3.교육운영비 7,756 7,756 0

3.공립유치원방과후과정운영지원 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.돌봄교실운영 2,867 2,867 0

1.돌봄교실운영 2,867 2,867 0

1.학생지원금 2,867 2,867 0

2.독서활동 1,789 2,239 -450

1.독서활동운영 1,789 2,239 -450

1.도서구입 1,789 1,789 0

1.일반수용비 489 789 -300 도서전산화작업비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.도서구입비 1,300 1,000 300 도서구입비 : 300,000원*1회 = 300,000

2.학부모명예사서활동비 0 450 -450

1.일반업무추진비 0 450 -450 자원봉사자간담회비 : -450,000원*1회 = -450,000

5.교육활동 지원 456,495 447,790 8,705

1.교무업무 운영 45,020 43,607 1,413

1.교무학사운영 45,020 43,607 1,413

1.교무학사운영 14,855 13,942 913

1.일반수용비 7,920 6,569 1,351 기타인쇄비 : 1,351,000원*1회 = 1,351,000

2.교육운영비 6,935 7,373 -438 입학선물 : 700,000원*1회 = 700,000

방학교재구입 : -1,536,000원*1회 = -1,536,000

졸업식운영 : 285,000원*1회 = 285,000
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졸업선물 : 113,000원*1회 = 113,000

2.입학식및졸업식행사 805 305 500

1.교육운영비 805 305 500 입학식행사비 : 500,000원*1회 = 500,000

3.행정실무사(교무)인건비 29,360 29,360 0

1.무기계약직원인건비 26,754 26,754 0

2.무기계약직원법정부담금 2,606 2,606 0

2.생활지도운영 10,720 10,720 0

1.학생생활상담지도 10,720 10,720 0

1.학생생활지도 운영 10,720 10,720 0

1.일반수용비 720 720 0

2.운영수당 10,000 10,000 0

3.학습지원실 운영 10,650 13,463 -2,813

1.방송실운영 267 1,000 -733

1.방송실운영 267 1,000 -733

1.교육운영비 267 1,000 -733 방송장비수리 : -733,000원*1회 = -733,000

2.정보화실운영 10,383 12,463 -2,080

1.학내망관리 1,320 1,320 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.홈페이지유지관리 22 50 -28

1.교육운영비 22 50 -28 홈페이지도메인사용료 : -28,000원*1회 = -28,000

3.정보화기자재교체및관리 9,041 11,093 -2,052

1.일반수용비 8,293 8,293 0

2.교육운영비 748 2,800 -2,052 정보화기기수리 : -2,052,000원*1회 = -2,052,000

4.교육여건 개선 390,105 380,000 10,105

1.교육환경개선 390,105 380,000 10,105

1.PC구입 22,567 23,792 -1,225

1.비품구입비 22,567 23,792 -1,225
(목적)노트북 구입(공동구매) : -270,000

원*1회 =
-270,000

(목적)데스크탑컴퓨터 및 모니터(공동구

매) : -955,000원*1회 =
-955,000
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2.교구및기자재관리 233,283 232,918 365

1.일반수용비 9 1,100 -1,091 (목적)교육용품구입 : -1,091,000원*1회 = -1,091,000

2.교육운영비 80,643 79,227 1,416 (목적)완구류구입 : 1,416,000원*1회 = 1,416,000

3.비품구입비 140,736 142,591 -1,855
(목적)신발장 및 가방장 제작 : 540,000원

*1회 =
540,000

(목적)표찰 구입 : -5,119,000원*1회 = -5,119,000

(목적)승강기 안전문 제작 : 110,000원*1

회 =
110,000

(목적)시설교구구입 : 2,764,000원*1회 = 2,764,000

(목적)피아노구입 : -150,000원*1회 = -150,000

4.도서구입비 11,895 10,000 1,895 (목적)도서구입 : 1,895,000원*1회 = 1,895,000

3.기타교육환경개선 134,255 123,290 10,965

1.일반수용비 1,754 1,600 154
(목적)내부환경조성품구입 : 154,000원*1

회 =
154,000

2.시설비 30,105 20,000 10,105
(성립전_4추)(목적)놀이시설탄성재교체 : 

10,105,000원*1회 =
10,105,000

3.비품구입비 102,396 101,690 706
(목적)관리실 사무용 가구 구입 : 645,000

원*1회 =
645,000

(목적)문서세단기구입 : -522,000원*1회 = -522,000

(목적)관리실냉장고구입 : 144,000원*1회 

=
144,000

(목적)청소기구입 : 230,000원*1회 = 230,000

(목적)세탁기구입 : -10,000원*1회 = -10,000

(목적)카드리더기구입 : -44,000원*1회 = -44,000

(목적)기타비품구입 : -3,687,000원*1회 = -3,687,000

(목적)전자교탁구입 : 3,950,000원*1회 = 3,950,000

6.학교 일반운영 215,143 182,600 32,543

1.학교기관 운영 55,832 57,996 -2,164

1.부서기본운영 22,512 24,080 -1,568

1.교장실운영 9,600 9,150 450

1.일반업무추진비 6,600 6,150 450 부서별협의회비 : 450,000원*1회 = 450,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 4,961 5,576 -615

1.일반수용비 3,620 3,700 -80 정기간행물구독비 : -80,000원*1회 = -80,000
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2.기타공공요금 241 276 -35 승강기배상책임보험 : -35,000원*1회 = -35,000

3.여비 1,100 1,600 -500 출장여비 : -500,000원*1회 = -500,000

4.교직원복지비 0 0 0

5.비품구입비 0 0 0

3.교무실운영 7,951 9,354 -1,403

1.일반수용비 6,190 5,990 200 사무용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000

2.여비 640 1,540 -900 출장여비 : -900,000원*1회 = -900,000

3.교직원복지비 884 1,584 -700 특근매식비 : -700,000원*1회 = -700,000

4.비품구입비 237 240 -3 각종비품구입비 : -3,000원*1회 = -3,000

2.행정지원인력운용 33,320 33,916 -596

1.사회복무요원인건비 4,424 5,020 -596

1.기간제직원인건비 4,424 5,020 -596 사회복무요원인건비 : -596,000원*1회 = -596,000

2.기타행정지원인력운용 28,896 28,896 0

1.무기계약직원인건비 28,896 28,896 0

2.시설 장비 유지 158,331 123,324 35,007

1.학교시설장비유지 158,331 123,324 35,007

1.공공요금및제세공과금 33,185 33,185 0

1.전기요금 12,045 12,045 0

2.상하수도료 2,400 2,400 0

3.연료비 11,000 11,000 0

4.기타공공요금 7,740 7,740 0

2.시설일반관리 92,043 59,945 32,098

1.일반수용비 90,343 59,445 30,898 시설관리소모품 : 2,500,000원*1회 = 2,500,000

시설물유지보수 : 31,455,000원*1회 = 31,455,000

냉난방기유지관리 : -2,800,000원*1회 = -2,800,000

수족관유지관리 : -107,000원*1회 = -107,000

승강기정기검사수수료 : -150,000원*1회 = -150,000

2.교직원복지비 100 0 100 시설주무관 피복비 : 100,000원*1회 = 100,000

조진모 2020년 12월 28일 20시 50분 15초 18 경기도교육청 솔마루유치원



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.비품구입비 1,600 500 1,100 시설관리비품구입비 : 1,100,000원*1회 = 1,100,000

3.조경및수목관리 2,410 2,846 -436

1.일반수용비 2,410 2,846 -436 조경및수목관리 : -436,000원*1회 = -436,000

4.시설미화관리 3,508 3,008 500

1.일반수용비 3,508 3,008 500 화장실소모품구입비 : 500,000원*1회 = 500,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 16,956 13,646 3,310

1.무기계약직원인건비 15,651 8,006 7,645 월급여 : 6,960,000원*1회 = 6,960,000

연차수당 : 339,000원*1회 = 339,000

명절휴가비 : 125,000원*1회 = 125,000

퇴직금 : 221,000원*1회 = 221,000

2.기간제직원인건비 0 4,364 -4,364 월급여 : -4,364,000원*1회 = -4,364,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 0 134 -134 건강보험료 : -61,000원*1회 = -61,000

요양보험료 : -7,000원*1회 = -7,000

고용보험료 : -46,000원*1회 = -46,000

산재보험료 : -20,000원*1회 = -20,000

5.무기계약직원법정부담금 605 442 163 건강보험료 : 86,000원*1회 = 86,000

요양보험료 : -20,000원*1회 = -20,000

고용보험료 : 105,000원*1회 = 105,000

산재보험료 : -8,000원*1회 = -8,000

6.시설관리용역 10,094 10,094 0

1.일반수용비 10,094 10,094 0

7.시설안전점검 135 600 -465

1.일반수용비 135 600 -465 시설안전점검수수료 : -465,000원*1회 = -465,000

3.학교운영 협력 980 1,280 -300

1.학교운영위원회운영 980 980 0

1.학교운영위원회운영 980 980 0

1.여비 0 0 0
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2.일반업무추진비 980 980 0

2.학부모협력 0 300 -300

1.학부모회운영 0 300 -300

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 300 -300 학부모회운영 : -300,000원*1회 = -300,000

7.학교 재무활동 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.교육경비이자반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

세출합계 1,235,685 1,202,073 33,612
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